
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Sākumlapa
				
			
	
				
					

					Nejaušs raksts
				
			
	
				
					

					Tuvumā
				
			


		
				
					

					Ieiet Vikipēdijā
				
			


		
				
					

					Iestatījumi
				
			


		
				
					

					Ziedojumi
				
			


		
				
					
					Par Vikipēdiju
				
			
	
				
					
					Saistību atrunas
				
			





					
				
				
					
						


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Meklēt
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Attēls:Rīgas esplanāde 1902.pdf

					

				

				
		
				
				    
Valoda
				
		
	
				
				    
Uzraudzīt
				
		
	
				
				    
Labot šo lapu
				
		




				

			

			
					Fails
	Faila hronoloģija
	Faila lietojums
	Metadati

Size of this JPG preview of this PDF file: 430 × 600 pikseļi. Citi izmēri: 172 × 240 pikseļi | 454 × 633 pikseļi.


Sākotnējais fails (454 × 633 pikseļi, faila izmērs: 1,6 MB, MIME tips: application/pdf)



Kopsavilkums

    
labot šo sadaļu






	Apraksts
	
Rīgas Esplanādes apbūves un apzaļumošanas plānojums publicēts Rīgas vācu valodas laikrakstā Illustrierte Beilage der Rigaschen Rundschau, Nr.5 (01.05.1902) pie raksta par pilsētas komercskolas (tagadējās Latvijas Mākslas akadēmijas) ēkas būvniecību, kuras apjoms izcelts plānā. Plāna autors Rīgas galvenais dārzu arhitekts Georgs Kūfalts.



	Avots
	Source missing. Files should have a source (for example own photo). If you know or have access to such information, please add it to the file page.

	Datums
	

	Autors
	Author missing. Files should have an author (for example user name). If you know or have access to such information, please add it to the file page.

	Atļauja
(reusing this file)
	
Skatīt tālāk






Licence

    
labot šo sadaļu






		Šis ir materiāls no likvidēta preses izdevuma, kurā publicētā informācija piederēja šim izdevumam un mūsdienās tiesisko mantinieku tam nav - darbs ir publiski izmantojams ar obligātu norādi uz autoru.
			Attēla lapā obligāti jānorāda preses izdevuma nosaukums un darba autors!






Faila hronoloģija


Uzklikšķini uz datums/laiks kolonnā esošās saites, lai apskatītos, kā šis fails izskatījās tad.


		Datums/Laiks	Attēls	Izmēri	Dalībnieks	Komentārs
	tagadējais	2021. gada 14. decembris, plkst. 13.11		454 × 633 (1,6 MB)	Piensaimnieks (diskusija | devums)	Rīgas Esplanādes apbūves un apzaļumošanas plānojums publicēts Rīgas vācu valodas laikrakstā Illustrierte Beilage der Rigaschen Rundschau, Nr.5 (01.05.1902) pie raksta par pilsētas komercskolas (tagadējās Latvijas Mākslas akadēmijas) ēkas būvniecību, kuras apjoms izcelts plānā. Plāna autors Rīgas galvenais dārzu arhitekts Georgs Kūfalts.





Šo failu nevar pārrakstīt.

Faila lietojums


Šo failu izmanto šajā 1 lapā:

	Esplanāde (Rīga)




Metadati

Šis fails satur papildu informāciju, kuru, visticamāk, ir pievienojis digitālais fotoaparāts vai skeneris, ar ko veidots fails. Ja šis fails pēc tam ir ticis modificēts, šie dati var neatbilst izmaiņām (var būt novecojuši).
	Conversion program	iText® 5.5.13.2 ©2000-2020 iText Group NV (AGPL-version)
	Encrypted	no
	Page size	218.31 x 304.21 pts
	Version of PDF format	1.7





Saturs iegūts no "https://lv.wikipedia.org/w/index.php?title=Attēls:Rīgas_esplanāde_1902.pdf&oldid=3819605"


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Pēdējoreiz labots 2023. gada 4. aprīlis 23.42
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Valodas

	    
	        

	        

	        Šī lapa nav pieejama citās valodās

	    
	
	



				 Šī lapa pēdējoreiz labota: 2023. gada 4. aprīlis plkst. 23.42.
	Saturs ir pieejams saskaņā ar CC BY-SA 4.0, ja vien nav norādīts citādi.



				Privātuma politika
	Par Vikipēdiju
	Saistību atrunas
	Code of Conduct
	Izstrādātāji
	Statistika
	Sīkdatņu deklarācija
	Lietošanas noteikumi
	Darbvirsma



			

		
			








